報道資料

令和４年７月19日

十 日 町 市 建 設 課

稲荷町踏切拡幅工事に伴う通行止めにより、買い物や通院等の日常生活にご不便をお

掛けしている歩行者の移動の負担を軽減することを目的に、下記の通り、巡回タクシー

を運行します。

１ 期   間  令和４年８月２日（火）～令和５年12月末（予定）

２ 日   時  火曜日 金曜日 午前９時～12時 午後１時～４時

３ 運行ルート  JR飯山線の東西（ルート図参照）

４ 乗 降 所  東側：十日町駅東口（明石交通様 前）

   西側：稲荷町３丁目本通り（ビューティサロンビーナス様 隣）

５ 料   金  無料

６ 添付資料

① 巡回タクシー ルート図

稲荷町踏切通行止めに伴う巡回タクシーの運行について

■お問合せ先

 十日町市建設課 土木係

 担当：保坂祐介 ☎025-756-5012（内線333）

十日町市

リオン・
ドール様

十日町中央
クリニック様

あさだ
皮フ科様

おおふち
眼科様

巡回タクシールート図

Ｒ４年８⽉２日〜Ｒ５年１２⽉
週２日（火曜日、金曜日）

午前９時〜１２時、午後１時〜４時

.

⻄側タクシー乗降所
（稲荷町3丁目本通り）
ﾋﾞｭｰﾃｨｻﾛﾝﾋﾞｰﾅｽ様となり

乗
降
所

乗
降
所

東側タクシー乗降所
（十日町駅東口）
明石交通様前

工事現場